平成 28年 9月吉日

お取引先様各位

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン事業部

〒530-0043 大阪市北区天満 4-15-5

電話 06-4801-7751

液体窒素凍結保存容器 Locator レベルモニター製品販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、ThermoFisher社より液体窒素凍結保存容器レベルモニター製品の販売終了の連

絡があり、誠に遺憾ではございますが、本年 7月 15日をもちまして販売を終了させて頂き

ました。ご案内が大変遅くなりましたことを、お詫び申し上げます。

 また製品の修理対応につきまして、使用しておりました部品の生産中止により、困難な

状況です。現在、ThermoFisher社にて今後の対応を検討しているとのことですので、ご理

解を賜りますよう、お願い申し上げます。

 今後ともお客様のご期待に沿えるべく、より一層の努力をしてまいる所存でございます

ので、引続きお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

 対象製品： 液体窒素凍結保存容器 Locator レベルモニター 全機種

 販売終了時期： 2016 年 7 月 15 日

以上